
 

 

 

      
      

En nyårshälsning från Alleby ridklubbs styrelse och ungdomssektionen (US)  
Det har varit ett händelserikt år för klubben med många roliga aktiviteter. Ridklubben fyllde 50 år 
i år och det firade vi med en fest för medlemmarna men också en välbesökt familjedag den 8 
september. Att vi hade ett fantastiskt väder gjorde naturligtvis att familjedagen blev extra lyckad. 
Den hade dock inte blivit så bra utan alla som engagerade sig i att ordna ponnyridning, sälja 
spunnet socker och popcorn, steka hamburgare, ordna femkamp och lotterier, hålla ordning på 
parkering med mera. Vi fick också uppvisning av duktiga ryttare i både Mounted games och 
westernridning. Kul! 
 
Alleby ridklubb har en aktiv och engagerad ungdomssektion. Ett bevis på det är att US, med Alva 
Klockar i spetsen som ordförande, utsetts till Årets ungdomssektion av Göteborgs och 
Bohusläns ridsportförbund för sitt arbete under året 2023! Under 2024 har US ordnat många 
uppskattade aktiviteter för de yngre medlemmarna i klubben. Exempelvis har det fixats med 
pyjamasparty, halloweenfirande, pyssel, rykttävlingar, hästskötarmöten m.m. så kanske finns det 
chans på att få titeln igen? 
US har också arrangerat tävlingar som klubbmästerskap i käpphäst (Linnea Ivarsson utsågs som 
vinnare), sommardressyr och julklappshoppning. Vid julklappshoppningen korades årets lucia 
Linnea Ivarsson, framröstad av klubbens medlemmar! 
 
Tre klubbmästerskap har anordnats av ridklubben. Klubbmästerskap i dressyr arrangerades 24 
november där tre klubbmästare utsågs; Lyra Morate på lektionsponny, Pia Nordström på 
lektionshäst och Erica Pernhult på privathäst. Den 8 december var det dags att kora 
klubbmästare i hoppning och där tog Sonja Rylander hem titeln på lektionsponny, Saga 
Wipenmyr på privatponny och Ella Karpuz på lektionshäst. Sista klubbmästerskapet för året 
avgjordes i Mounted games under helgen 28-29 december där Oscar Löfdahl gick segrande hem 
med klubbmästarbucklan. Stort grattis till alla klubbmästare och förhoppningsvis laddar många 
för att utmana dem om titeln till nästa år! 
 
Exempel på övriga tävlingar som arrangerats i klubbens regi under året är GbgHorseshow, Struk 
första i norden, Halloweenhoppet (hoppning häst och ponny), Nisse-cup (Mounted games), SM/ 
NM i par (Mounted games). Alla dessa tävlingar är omöjliga att anordna utan en mängd frivilliga 
funktionärer som står i café, bygger bana, är domare, speakers, fixar med teknik, skriver 
protokoll, ordnar käpphästtävlingar osv osv. Så stort tack till alla er! Det finns alltid utrymme 
för fler funktionärer så om just du vill göra en insats på någon tävling så är du hjärtligt 
välkommen. Det är både lärorikt och ett sätt att lära känna andra medlemmar och det finns både 
små och stora uppgifter för alla. 
 
 
 



  

 

Under året har styrelsen haft, och kommer fortsatt att ha, fokus på vår värdegrund utifrån 
ledorden: ödmjukhet, glädje, kamratskap, respekt, kvalitet. Syfte är att motverka mobbing och 
utanförskap. I styrelsen finns personer med ett särskilt uppdrag att bevaka dessa frågor. På 
hemsidan finner du Alleby ridklubbs plan mot diskriminerande och kränkande behandling. 
Vill du engagera dig i styrelsen eller i US så skicka ett mejl till ridklubben@allebyridklubb.se  
Exempelvis söker vi en kassör inför 2025. Välkomna också till Alleby ridklubbs årsmöte som 
äger rum den 24 februari kl. 19.00. 
 
Glöm inte att betala in medlemsavgiften till ridklubben för år 2025. Medlemsavgiften är i år 375 
kr. för junior upp till 18 år och 450 kr. för senior. Medlemsavgiften betalas till SEB 953-3076 
(ange namn, fullständigt personnummer och mailadress). Genom medlemsavgiften får du 
naturligtvis ta del av alla medlemsaktiviteter men du blir också medlem i Ridsportförbundet och 
kan representera Alleby RK på tävlingar utanför Alleby. Medlemsavgiften gör dig även försäkrad 
genom Riksidrottsförbundets allmänna försäkring om olyckan skulle vara framme.  
 
Slutligen har ridklubben under 2023 - 2024, genom försäljning av t-shirts, hoodies och 
lotter, samlat in pengar till Cancerfonden. Intäkter under den här perioden har resulterat i 
att 50 000 kronor betalats in till Cancerfonden och det kan vi alla som bidragit känna oss 
oerhört stolta över! 
 
Några datum att ha koll på där Alleby anordnar tävlingar:  
Gothenburg Horse Show – v.8 (kom och heja fram Allebys lag i Mounted games) 
Bohuscupen hoppning häst – 27 april 
Nisse-cup (Mounted games) – 7-8 juni 
SM individuella (Mounted games) – 28-29 juni 
SM/ NM par (Mounted games) – 6-7 september 
Och så naturligtvis tävlingar som anordnas av US och våra olika klubbmästerskap, håll utkik! 
 
 
Ridklubbens styrelse önskar alla härliga medlemmar och Allebyare ett riktigt Gott Nytt År och vi 
ser fram emot 2025 med många roliga aktiviteter. Sist men inte minst ska våra fyrbenta, 
egensinniga, nyfikna, vänliga, söta, ibland lite tjuriga men alltid tålmodiga hästar och ponnys få ett 
extra stort tack för i år! 
 

 
 

 


